
Id: NFMQS-LDSQG-GZSEO-PCIHF-AYSUL

Uchwała Nr RGK.0007.81.2011
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wiejskiego Ośrodka Kultury 
w Łochowie za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 r. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 oraz art. 45 ust. 2 ustawy 

o rachunkowości ( Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 ze zmianami: Nr 157 poz 1241, Nr 

165 poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 ) , art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 

, poz.984, Nr 153 , poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 , Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r . Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz 113) oraz § 16 statutu Wiejskiego 

Ośrodka Kultury w Łochowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Wiejskiego Ośrodka Kultury w Łochowie 
za okres od 01.01.2010 r. do 31.12.2010 r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NFMQS-LDSQG-GZSEO-PCIHF-AYSUL

Uzasadnienie
Zgodnie z art 52 ust. 1 Ustawy o rachunkowości i par. 16 Statutu Wiejskiego Ośrodka 
Kultury w Łochowie, sprawozdanie finansowe WOK w Łochowie zatwierdza Rada 
Gminy. Niniejsze sprawozdanie obejmuje okres od 01.01.2010 do 31.12.2010. W roku 
2010 WOK prowadził działalność zgodnie z założonym planem pracy i zakończył rok 
bilansowy dochodem bilansowym w wysokości 19 841,32 zł. Dochód bilansowy jest 
wynikiem poniesienia wydatków związanych z realizacją projektów inwestycyjnych, które 
zostaną odniesione w koszty na podstawie odpisów amortyzacyjnych, w kolejnych 
okresach sprawozdawczych. 


